CONGRESSO NACIONAL
Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fis calização

Câmara dos Deputados - Anexo Luis Eduardo Magalhães (Anexo II)

Ala C - sala 8 – térreo - 70.160-900 - Brasília/DF

Telefones: (61) 3216-6892 - 3216-6893 - Fax: (61) 3216-6905
www.camara.gov.br/cmo          cmo@camara.gov.br

PRSF - 04 autógrafo final do PPA.doc- autógrafo final do PPA

Of. Pres. n.            /2008/CMO

Brasília, 13 de março de 2008.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador GARIBALDI ALVES FILHO
Presidente do Senado Federal

Assunto: Encaminha redação final do Projeto de Lei no 31, de 2007-CN, que “Dispõe
sobre o Plano Plurianual para o Quadriênio 2008-2011”- (Autógrafo).

.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista a votação de Errata ao Autógrafo do Projeto de Lei no

31, de 2007-CN, que “Dispõe sobre o Plano Plurianual para o Quadriênio 2008-2011”,
na sessão do Congresso Nacional do dia 12 próximo passado, encaminho redação final
do Autógrafo, que incorpora as devidas correções.

                          Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Senador JOSÉ MARANHÃO
Presidente